
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 4.aprīlī  Nr. 189 
 

Par izšķirošās ietekmes 

saglabāšanu sabiedrībā ar 

ierobežotu atbildību „Jūrmalas 

siltums” 

(protokols Nr.7, 1.punkts) 

 

Ar Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 5.aprīļa lēmumu Nr.170 „Par privātā 

kapitāla piesaistes izvērtēšanu pašvaldības kapitālsabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„Jūrmalas siltums” tika uzdots sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” 

izvērtēt: „1.1. stratēģiskā investora kapitāla piesaistes iespējas un sagatavot 

priekšlikumus par privātā kapitāla piesaistes nosacījumiem; 1.2. kuri ar Jūrmalas pilsētas 

domes 2011.gada 29.septembra lēmumu Nr.418 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nekustamo īpašumu ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” 

pamatkapitālā” pamatkapitālā ieguldītie nekustamie īpašumi tiešā veidā netiek izmantoti 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” saimnieciskajā darbībā”. Lēmums 

tika pamatots ar likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un ievērojot 

likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 143.panta otrajā 

daļā noteikto, lai izvērtētu pašvaldības kapitālsabiedrības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Jūrmalas siltums” ilgtermiņa ieguldījumu piesaisti, kas nepieciešami 

kapitālsabiedrības saimnieciskās darbības nodrošināšanai un ilgtspējīgai attīstībai, ņemot 

vērā Jūrmalas siltumapgādes koncepcijā un Jūrmalas pilsētas centralizētās siltumapgādes 

attīstības Tehniski ekonomiskā pamatojumā noteiktos kapitālsabiedrības mērķus. Ņemot 

vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” valdes 2013.gada 1.februāra 

vēstulē Nr.01-3.1/17 sniegto izvērtējumu par stratēģiskā investora kapitāla piesaistes 

iespējām, kā arī sagatavotos priekšlikumus par privātā kapitāla piesaistes nosacījumiem 

un ņemot vērā Valsts un pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par pašvaldības interesēm neatbilstošu stratēģiskā investora kapitāla piesaisti 

pašvaldības kapitālsabiedrībai „Jūrmalas siltums” un izbeigt privātā kapitāla 

piesaistes izpētes procesu. 

2. Saglabāt pašvaldības izšķirošo ietekmi pašvaldības sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

„Jūrmalas siltums”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  J.Visockis 

 


